
令和 5 年 3 月吉日 

 

ご利用者様・ご家族様  

 

うらたの里デイサービスセンター 

             管理者  白神 佳子 

                                  TEL（086）441-6003 

                                  FAX（086）441-6004 

 

 

加算変更のお知らせ 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当事業所をご利用いただき

厚くお礼申し上げます。 

 この度、令和５年４月１日より、下記の通り加算が変更になりました事をお知らせ申し上げます。 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

  

 変 更 前 変 更 後 

変更日 令和５年３月３１日迄 令和５年４月１日以降 

サービス内容 

サービス提供体制強化加算 加算Ⅱ な し 

特定処遇改善加算 加算Ⅰ 

所定単位の 1.2％ 

特定処遇改善加算 加算Ⅱ 

所定単位の 1.0％ 

処遇改善加算 加算Ⅱ 継 続 

ベースアップ等支援加算 あり 継 続 


